[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2024                                          с. Мурино                                        № 00-п
О внесении изменений в постановление Администрации Муринского сельсовета от 06.04.2020 г. № 08-п  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Муринского сельсовета»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Муринский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Муринского сельсовета от 06.04.2020 г. № 08-п  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Муринского сельсовета» следующие изменения:

 - пункт 9.5. правил внутреннего трудового распорядка изложить в новой редакции:
«9.5. Заработная плата выплачивается Работникам два раза в месяц: 5-го и 20-го числа каждого месяца. Заработная плата за первую половину месяца выплачивается 20-го числа каждого месяца, а заработная плата за вторую половину месяца выплачивается 5-го числа каждого месяца следуюшего за расчетным периодом».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании газете «Муринский вестник».

 Глава Муринского  сельсовета                                         Е.В. Вазисова